



Ref: C-4/2023

**ACTA OBERTURA DEL SOBRE B DEL CONTRACTE DE COMPRA DE MATERIAL DE LES OBRES DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE PREVISTES EN EL "PROJECTE DE REPARACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE DE L'AVINGUDA VILA DE MADRID, 37-39".**

A les dependències d'Aigües de Blanes, SA , a 15 de març de 2023, al carrer Canigó, núm. 5-7 baixos, essent les 13'05 hores, es constitueix la Mesa de Contractació per l'adjudicació, mitjançant procediment obert i tramitació ordinària, d'un contracte per l'execució del CONTRACTE DE COMPRA DE MATERIAL DE LES OBRES DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE PREVISTES EN EL "PROJECTE DE REPARACIÓ DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE DE L'AVINGUDA VILA DE MADRID, 37-39" presidida pel senyor Narcís Piferrer Reixach, Conseller Delegat de la societat Aigües de Blanes, SA, i els vocals, el senyor Xavier Solé i Badia, Director d'ABSA el senyor Xavier Mateu Nicolau, Cap d'Administració i comptabilitat, el senyor Juan Ruiz Castro, Cap d'Explotació i actuant com a secretària la senyora Montserrat Presas Sánchez, assessora jurídica.

Havent estat convidats els membres del Consell d'Administració d'ABSA, a aquesta obertura de pliques, es fa constar que cap d'ells hi ha assistit.

Es comunica als assistents que les empreses presentades a aquesta licitació han estat les següents:

1.- JOSEP PRUNELL EGEA

L'objecte de la sessió, és l'obertura del sobre B de les pliques presentades.

S'informa als assistents que el Sobre A de les propostes presentades, ha estat obert, avui mateix, en acte no públic a les 13h, i que de l'examen de la documentació presentada pel senyor JOSEP PRUNELL EGEA es conclou que aporta correctament la documentació assenyalada en el plec de condicions.

Es procedeix a continuació a l'obertura del sobre B de les proposicions presentades, que contenen les propostes a valorar mitjançant fórmula automàtica i adverteix als qui concorren que poden examinar les pliques, sol·licitar els aclariments i formular les observacions que estimin pertinents, fins el moment en que comenci l'obertura de sobres, sense que després s'admeti cap interrupció.

**1.- El senyor JOSPE PRUNELL EGEA presenta la següent proposta:**

- Ofereixo la següent proposta econòmica:

ANNEX DE MATERIAL									
CANONADES DE FOSA DÚCTIL I ACCESSORIS. LOT 1									
UA	MATERIAL	MARCA	GAMMA	REFERÈNCIA	UNITATS	LICITACIÓ		OFERTA	
						PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ml.	Tub FD PAM natural DN 150 amb junta standard. Classe C40	Saint-Gobain	Natural	NSB15Q60AQ-E00	324,00	55,36 €	17.936,64 €	55,14 €	17.865,36 €
Ml.	Tub FD PAM natural DN 100 amb junta standard. Classe C40	Saint-Gobain	Natural	NSB10Q60AQ-E00	90,00	76,59 €	6.893,10 €	39,86 €	3.587,40 €
Ut.	Brida endoll DN 100 amb junta express	Saint-Gobain	Natural	NEB10BE10NN2-S00	20,00	103,00 €	2.060,00 €	74,16 €	1.483,20 €
Ut.	Brida endoll DN 150 amb junta express	Saint-Gobain	Natural	NEB15BE10NN2-S00	10,00	142,80 €	1.428,00 €	102,82 €	1.028,20 €
Ut.	Brida endoll DN 200 amb junta express	Saint-Gobain	Natural	NEB20BE20NN2-E00	2,00	199,95 €	399,90 €	171,95 €	343,90 €
Ut.	Te FD BBB 100 mm	Saint-Gobain	Natural	BAB10UE1FTT	10,00	114,26 €	1.142,60 €	82,27 €	822,70 €
Ut.	Te FD BBB 150 mm	Saint-Gobain	Natural	BAB15UE1JTT	5,00	175,74 €	878,70 €	126,53 €	632,65 €
Ut.	Te FD BBB 150x100 mm	Saint-Gobain	Natural	BAB15UE1FTT	10,00	175,74 €	1.757,40 €	126,53 €	1.265,30 €
Ut.	Brida cega 150 mm	Saint-Gobain	Natural	BBB15QN10TT	5,00	46,46 €	232,30 €	33,45 €	167,25 €
Ut.	Con de reducció BB 200x150 mm	Saint-Gobain	Natural	BAB20VE2JTT	1,00	177,90 €	177,90 €	128,09 €	128,09 €
Ut.	Colze BB 90º DN 100	Saint-Gobain	Natural	BAB10CA10TT	10,00	93,35 €	933,50 €	67,21 €	672,10 €
Ut.	Colze EE 45º DN 150 amb junta express	Saint-Gobain	Natural	NEB15CB00NN2-S00	10,00	226,45 €	2.264,50 €	163,04 €	1.630,40 €
							0,00 €		0,00 €
							<b>TOTAL LOT</b>	<b>36.104,54 €</b>	<b>29.626,55 €</b>
VALVULERIA EMBRIDADA. LOT 2									
UA	MATERIAL	MARCA	GAMMA	REFERÈNCIA	UNITATS	LICITACIÓ		OFERTA	
						PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ut.	Vàlvula Euro 20/23 DN 100	Saint-Gobain	Euro 20 New	RBB10BPCH	20,00	185,74 €	3.714,80 €	140,73 €	2.814,60 €
Ut.	Vàlvula Euro 20/23 DN 150	Saint-Gobain	Euro 20 New	RBB15BPCH	10,00	289,33 €	2.893,30 €	215,32 €	2.153,20 €
							<b>TOTAL LOT</b>	<b>6.608,10 €</b>	<b>4.967,80 €</b>

L'IVA a aplicar és del 21%

- Ofereixo una millora del termini de lliurament de material de 5 dies hàbils

Aplicant els criteris de valoració establerts en el plec de condicions, i segons consta en la valoració econòmica que s'adjunta a aquesta Acta, aquesta empresa obté una puntuació de 100 punts.

Donada la puntuació obtinguda, aquesta mesa de contractació proposa l'adjudicació d'aquest contracte al senyor JOSEP PRUNELL EGEA d'acord amb l'oferta presentada.

D'acord amb el què estableix l'article 85 del Real Decret 1098/2001, de 12 d'octubre, mitjançant el qual s'aprova el Reglament General de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques, l'oferta presentada per JOSEP PRUNELL EGEA no incórrer en baixa temerària donat que la baixa presentada no és inferior en més de 25 unitats percentuals al pressupost base de licitació.



El President dona per acabada la sessió quan són les 13'10 hores i signen la present acta en senyal de conformitat,

Narcís Piferrer Reixach  
President

Xavier Solé Badia  
Vocal

Xavier Mateu Nicolau  
Vocal

Juan Ruiz Castro  
Vocal

Montserrat Presas Sánchez  
Secretària